
Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 15.3. 2013

Smluvní strany:

Objednatel: Mateřská škola Obláček Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874
Sídlo: Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874, PSČ 198 00
IČ: 708 84 498
Jednající: Bc. Jitkou Kuchařovou, ředitelkou
Registrace: v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze

oddíl Pr, vložka 147

(dále jen „ objednatel „)

Zhotovitel: Společnost pro dům, byt a zahradu s.r.o.
Sídlo: Českolipská 391/5, Praha 9, PSČ 190 00
IČ: 27429580
DIČ: CZ27429580^
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 000000-0224009389/0800
Jednající: Martinem Houdkem, jednatelem společnosti
Povolení ŽU - registrace: Správa a údržba nemovitostí

Č. j. ŽO/U3270/2006/KOK
Ev. č.: 310009-508273849 ze dne 12. 4. 2006

(dále jen „zhotovitel^)

Smluvní strany se tímto dohodly na následujících úpravách stávající smlouvy o dílo:

Smluvní strany se dohodly na zmčnč příloh smlouvy o dílo a na základě této skutečnosti se
mění ustanovení článku II. smlouvy o dílo „Rozpis prací“, který bude nadále znít:

ČI. 11.
Rozpis prací

Detailní rozpis prací je vymezen v příloze č. 1 (nabídka č. 22NA00014), která je nedílnou
součástí této smlouvy.

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 15.3. 2013

Smluvní strany:

Objednatel: Mateřská škola Obláček Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874
Sídlo: Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874, PSČ 198 00
IČ: 708 84 498
Jednající: Bc. Jitkou Kuchařovou, ředitelkou
Registrace: v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze 

oddíl Pr, vložka 147

(dále jen „ objednatel „)

Zhotovitel: Společnost pro dům, byt a zahradu s.r.o.
Sídlo: Českolipská 391/5, Praha 9, PSČ 190 00
IČ: 27429580
DIČ: CZ27429580^
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 000000-0224009389/0800
Jednající: Martinem Houdkem, jednatelem společnosti
Povolení ŽU - registrace: Správa a údržba nemovitostí

Č. j. ŽO/U3270/2006/KOK
Ev. č.: 310009-508273849 ze dne 12. 4. 2006

(dále jen „zhotovitel^)

Smluvní strany se tímto dohodly na následujících úpravách stávající smlouvy o dílo:

Smluvní strany se dohodly na zmčnč příloh smlouvy o dílo a na základě této skutečnosti se 
mění ustanovení článku II. smlouvy o dílo „Rozpis prací“, který bude nadále znít:

ČI. 11.
Rozpis prací

Detailní rozpis prací je vymezen v příloze č. 1 (nabídka č. 22NA00014), která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

Strana 1 (celkem 2)



Tento dodatek č. 1 nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dne 24. března 2022.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny a platná.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a
zhotovitel obdrží po jednom výtisku.

Příloha č. 1 - nabídka zhotovitele

V Praze dne 24.3.2022

Společnost pro dům, byt a zahradu s.r.Q.
!

I

Bc. Jitka Kuchařová
ředitelka jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)



Společnost pro dům, byt a zahradu s.r.o. nabídka č. 22NA00014
Dodavatel: Odběratel: IČ: 70884498

Společnost pro dům, byt a zahradu s.r.o. DIČ:
Českolipská 391/5 Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý
190 00 Praha 9 Most, Šebelová 874

Šebelová 874/2
IČ; 27429580 198 00 PrahaDIČ:

Mobil:

•i iijÉ0|j;i;(li(alLí E-mail; mh@spdbaz.cz
www.spdbaz.cz Tel.:

Nabídka č.: 22NA00014 Konečný příjemce;

Datum zápisu: 24.03.2022
Plátno do:

příloha Č.1 dodatku č.2 smlouvy o dílo;

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Pravidelné sekání trávníku (min. 12x 12 3 010,00 36 120,00 21% 7 585,20 43 705,20
ročně) 4300m2 x 0,70 Kč/m2, (Cena za
provedení - období duben - říjen - týdny
15,17,19,21,23,25,27,30,33,35,37,40)
Řez keřů, (Cena za jedno provedení v 1 12 800,00 12 800,00 21% 2 688,00 15488,00
období - červenec)
Jarní řez stromů, (Cena zajedno 1 2 840,00 2 840,00 21% 596,40 3436,40
provedení v jarním období - březen)
Chemický postřik chodníku 5x ročně 5 800,00 4 000,00 21% 840,00 4 840,00
Hrabání listí, odvoz a uložení na skládce, 1 8 600,00 8 600,00 21% 1 806,00 10406,00
(Cena za jedno provedení v období -
iistopad)

Součet položek 64 360,00 13 515,60 77 875,60
CELKEM K ÚHRADĚ 77 875,60

Vystavil: prc díifiv

Ekonomický a informační systém POHODA




